

Årsredovisning

för

Ida Sol Valentina aktiebolag

559273-6176

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ida Rosbäck, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Ida Sol Valentina aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Frisör, holistisk arbete med hälsokost, ljudmeditation, massage. Erbjuder kunder ekologiska och veganska produkter (dvs skönhet), utföra frisör tjänster, klippa, färga, massera, även meditationer med ljudinstrument, bjuda på hälsomat vid retreats och ha sessioner och workshops

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	1 202	913
Resultat efter finansiella poster	75	-72
Soliditet (%)	12,6	3,5

Nettoomsättningen i bolaget har ökat till följd av ökad aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	75 000		-72 477	27 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-72 477	72 477	0
Årets resultat				53 129	53 129
Belopp vid årets utgång	25 000	75 000	-72 477	53 129	80 652

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 523
årets vinst	53 129
	55 652
disponeras så att i ny räkning överföres	55 652
	55 652

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-28 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 202 443	912 798
Övriga rörelseintäkter		7	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 202 450	912 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-241 909	-173 688
Övriga externa kostnader		-325 739	-373 983
Personalkostnader	2	-443 209	-315 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 318	-109 318
Övriga rörelsekostnader		-12	-467
Summa rörelsekostnader		-1 106 187	-973 350
Rörelseresultat		96 263	-60 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 410	-11 925
Summa finansiella poster		-21 371	-11 925
Resultat efter finansiella poster		74 892	-72 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	0
Resultat före skatt		61 892	-72 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 763	0
Årets resultat		53 129	-72 477

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	360 000	405 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		360 000	405 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	150 956	201 274
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	7 000	28 000
Summa materiella anläggningstillgångar		157 956	229 274
Summa anläggningstillgångar		517 956	634 274
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 000	80 000
Summa varulager		104 000	80 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 145	39 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 999	0
Summa kortfristiga fordringar		48 144	39 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 068	35 119
Summa kassa och bank		53 068	35 119
Summa omsättningstillgångar		205 212	154 834
SUMMA TILLGÅNGAR		723 168	789 108

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 523	75 000
Årets resultat		53 129	-72 477
Summa fritt eget kapital		55 652	2 523
Summa eget kapital		80 652	27 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	0
Summa obeskattade reserver		13 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 000	147 500
Summa långfristiga skulder		150 000	147 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 857	197 500
Förskott från kunder		0	1 100
Leverantörsskulder		37 532	90 714
Skatteskulder		4 722	1 699
Övriga skulder		294 375	323 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30	1
Summa kortfristiga skulder		479 516	614 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		723 168	789 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 10

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-28 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Inköp	0	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-45 000	0
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-45 000
Utgående redovisat värde	360 000	405 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 592	0
Inköp	0	251 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 592	251 592
Ingående avskrivningar	-50 318	0
Årets avskrivningar	-50 318	-50 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 636	-50 318
Utgående redovisat värde	150 956	201 274

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	0
Inköp	0	42 000
Försäljningar/utrangeringar	-21 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	42 000
Ingående avskrivningar	-14 000	0
Försäljningar/utrangeringar	7 000	0
Årets avskrivningar	-7 000	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående redovisat värde	7 000	28 000

Underskrift

Stockholm 2023-06-30

Ida Rosbäck
Ida Rosbäck
Styrelseledamot